
MESA DE EXAMENES  2do llamado - MARZO 2026 - TECNICATURA SUPERIOR EN ENOLOGIA E INDUSTRIAS DE LOS ALIMENTOS RESOL. 432/19

DIA HORA AÑO MÓDULO CARRERA PROFESOR SEDE

3/12/2026 19:20 3er M25. ANÁLISIS SENSORIAL DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BARBERO MIGUEL JUNIN

3/12/2026 19:20 3er M26. ANÁLISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BARBERO MIGUEL JUNIN

3/9/2026 19:20 2do M16. INNOVACIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BARTOLOMÉ MARCELO JUNÍN

3/11/2026 19:20 3er M21. GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BARTOLOMÉ MARCELO JUNIN

3/11/2026 19:20 3er M27. ELABORACIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BARTOLOMÉ MARCELO JUNIN

3/10/2026 19:20 3er M22. GESTIÓN DE ESTABILIZACIÓN DE LOS ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BELEN CARMONA JUNÍN

3/12/2026 19:20 2do M13. ANÁLISIS DE LOS PRODUCTOS ENOLÓGICOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS BELEN CONILL JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M19. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS CECILIA FIORELLI JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M17. ANÁLISIS DE LAS BEBIDAS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS CECILIA FIORELLI JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M18. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS CECILIA FIORELLI JUNÍN

3/10/2026 19:20 2do M11. GESTIÓN DE LOS PROCESOS FERMENTATIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS CECILIA FIORELLI JUNÍN

3/11/2026 19:20 2do M12. GESTIÓN DE MAQUINARIAS AGROINDUSTRIALES T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS FERNANDO DONADEL JUNIN

3/11/2026 19:20 2do M12. GESTIÓN DE MAQUINARIAS AGROINDUSTRIALES T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS GERRADO ABREGO JUNIN

3/9/2026 19:20 2do M16. INNOVACIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS HUGO CAPONE JUNÍN

3/11/2026 19:20 3er M21. GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS MUSATTO ESTEFANIA JUNIN

3/11/2026 19:20 3er M27. ELABORACIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS MUSATTO ESTEFANIA JUNIN

3/9/2026 19:20 3er M19. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M17. ANÁLISIS DE LAS BEBIDAS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M18. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M23. GESTIÓN DE LA ESTABILIZACIÓN DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M24. GESTIÓN DE LA CRIANZA DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNÍN

3/11/2026 19:20 2do M12. GESTIÓN DE MAQUINARIAS AGROINDUSTRIALES T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS PAULA BARRAUD JUNIN

3/9/2026 19:20 3er M19. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M17. ANÁLISIS DE LAS BEBIDAS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/9/2026 19:20 3er M18. ANÁLISIS DE LOS ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M22. GESTIÓN DE ESTABILIZACIÓN DE LOS ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN



3/10/2026 19:20 3er M23. GESTIÓN DE LA ESTABILIZACIÓN DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M24. GESTIÓN DE LA CRIANZA DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/12/2026 19:20 3er M25. ANÁLISIS SENSORIAL DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNIN

3/12/2026 19:20 3er M26. ANÁLISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNIN

3/10/2026 19:20 2do M11. GESTIÓN DE LOS PROCESOS FERMENTATIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS ROMINA SUAREZ JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M22. GESTIÓN DE ESTABILIZACIÓN DE LOS ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M23. GESTIÓN DE LA ESTABILIZACIÓN DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/10/2026 19:20 3er M24. GESTIÓN DE LA CRIANZA DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/10/2026 19:20 2do M11. GESTIÓN DE LOS PROCESOS FERMENTATIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/12/2026 19:20 2do M13. ANÁLISIS DE LOS PRODUCTOS ENOLÓGICOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/12/2026 19:20 3er M25. ANÁLISIS SENSORIAL DE VINOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNIN

3/12/2026 19:20 3er M26. ANÁLISIS SENSORIAL DE ALIMENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNIN

3/12/2026 19:20 2do M13. ANÁLISIS DE LOS PRODUCTOS ENOLÓGICOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SOTO LAURA JUNÍN

3/11/2026 19:20 3er M21. GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS VIGNONI ANA LAURA JUNIN

3/11/2026 19:20 3er M27. ELABORACIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS VIGNONI ANA LAURA JUNIN

3/9/2026 19:20 2do M16. INNOVACIÓN Y GESTIÓN EMPRESARIAL T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS VIGNONI LAURA JUNÍN

3/12/2026 19:20 3er M14. MANEJO DE COSECHA Y POSTCOSECHA T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS SCATTAREGGIA HORACIO JUNÍN

3/12/2026 19:20 3er M14. MANEJO DE COSECHA Y POSTCOSECHA T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS CECILIA GONZALEZ JUNÍN

3/12/2026 19:20 3er M14. MANEJO DE COSECHA Y POSTCOSECHA T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAMOS MARCELO JUNÍN

3/13/2026 19:20 3er M20. GESTIÓN DEL DESARROLLO SOSTENIBLE T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAD DARIO JUNIN

3/13/2026 19:20 3er M20. GESTIÓN DEL DESARROLLO SOSTENIBLE T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS YANINA PAGGI JUNIN

3/13/2026 19:20 3er M20. GESTIÓN DEL DESARROLLO SOSTENIBLE T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS ARENAS FERNANDO JUNIN

3/13/2026 19:20 2do M15. TERRITORIO Y DESARROLLO T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS RAD DARIO JUNÍN

3/13/2026 19:20 2do M15. TERRITORIO Y DESARROLLO T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS ARENAS FERNANDO JUNÍN

3/13/2026 19:20 2do M15. TERRITORIO Y DESARROLLO T.S EN ENOLOGÍA E INDUSTRIA DE LOS ALIMENTOS VILLALBA JUAN MANUEL JUNÍN
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